Sancionar al club BALONMANO ALCOBENDAS con MULTA DE DOSCIENTOS VEINTICINCO CINCO EUROS 
(225,00 €) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la deuda arbitral 
(1.125,00 €). 

B). REQUERIR al club BALONMANO ALCOBENDAS el pago de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (1.350,00 

€) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.125,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 225,00 
Total a abonar: 1.350,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES

[...]

Sancionar al club BALONMANO ALCOBENDAS con MULTA DE DOSCIENTOS VEINTICINCO CINCO EUROS 
(225,00 €) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la deuda arbitral 
(1.125,00 €). 

B). REQUERIR al club BALONMANO ALCOBENDAS el pago de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (1.350,00 

€) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.125,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 225,00 
Total a abonar: 1.350,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES